
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 23.12.2019                                                                                                                            № 631

 г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального 
образования Кореновский район

На основании ходатайства администрации муниципального образования
Кореновский район от 7 февраля 2018 года № 118-391/18-11,  в соответствии с
решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  от  24
февраля  2016  года   №  58  «О  Почетной  грамоте  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район»,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Ставчук
Виталия
Анатольевича

тракториста - машиниста сельскохозяйственного 
производства  общества  с  ограниченной
ответственностью «Агрофирма «Лада»

2. Головинову 
Наталию Ивановну главу личного подсобного хозяйства

3. Кимаева
Игоря Сергеевича 

индивидуального предпринимателя- главу 
крестьянского (фермерского) хозяйства

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  разместить
(опубликовать)  полный  текст  настоящего  решения  в  электронном  СМИ  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его
размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической



2
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


